

# Cif Professional Kitchen Descaler

## Odkamieniacz



### Cechy produktu:

- ↔ Usuwa osady kamienne;
- ↔ Przywraca połysk na powierzchniach metalowych;
- ↔ Nie ma właściwości żrących;

### Nowa linia Business Solutions - wprowadzenie

W Diversey rozumiemy potrzeby biznesowe naszych klientów i wiemy jak ważne jest, by pierwszy wybór był właściwy. Z tego powodu przedstawiamy nową linię produktów do utrzymania czystości i higieny nazwaną: Business Solutions. Linia ta w połączeniu z dobrze znanymi i zaufanymi markami, stanowi odpowiedź na podstawowe potrzeby w zakresie czystości i higieny dla firm świadczących usługi na naszym rynku.

Linia Business Solutions to doskonałe efekty czyszczenia, a dla naszego klienta rzeczywiste korzyści, dzięki którym może skupić się na podstawowych założeniach działalności firmy. Preparaty chemiczne Cif i Domestos to kompletna oferta środków do czyszczenia różnych powierzchni i pomieszczeń, począwszy od podłóg, poprzez powierzchnie szklane, utrzymanie czystości w pomieszczeniach kuchennych, a skończywszy na czyszczeniu toalet. W naszej ofercie znajdują Państwo produkty do codziennego, jak i okresowego stosowania, a także preparaty specjalistyczne.

### Opis produktu

**Cif Professional Kitchen Descaler** jest kwasowym preparatem przeznaczonym do okresowego usuwania kamienia z wyposażenia i sprzętu kuchennego oraz w maszynach do mycia naczyń. Produkt można stosować do odkamieniania m.in.: maszyn do mycia naczyń, białarów, parowarów, zaparzaczy do kawy i herbaty, pod warunkiem, że zostały wykonane z materiałów kwasoodpornych.



# Cif Professional Kitchen Descaler

## Sposób użycia:

Do 1 L ciepłej wody dodać 100 - 300 ml produktu Cif Professional Kitchen Descaler. Otrzymany roztwór produktu to: 10% - 30%. Ilość dozowanego preparatu uzależniona jest od warstwy kamienia na danej powierzchni. Zanurzyć naczynia w roztworze i namaczać je do czasu rozpuszczenia się osadu. Uporczywe osady usunąć przy pomocy nierysującego skrobaka. Odkamienione powierzchnie dokładnie spłukać czystą wodą i pozostawić do wyschnięcia.

## Właściwości

Wygląd:	przezroczysta ciecz	Gęstość (20°C):	1.11g/cm <sup>3</sup>
Zapach:	bezzapachowy	pH-koncentrat:	<2.0

## Opakowanie

Produkt	Wielkość opak.	Numer SKU	EAN opak.	EAN SKU
Cif Professional Kitchen Descaler	6x2L	7522877	7615400158195	7615400158201

## Warunki przechowywania

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 5°C i w wysokich temperaturach. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

## Diversey Polska Sp. zo.o.

ul. Fabryczna 5  
00-446 Warszawa  
tel.: +48 22 328 10 00  
fax: +48 22 328 10 01  
[www.diversey.com](http://www.diversey.com)

© 2011 Diversey, All Rights Reserved

